Restaurativ
Scaling
Pflege
Paro
Retrograde Endo
Endodontie
Prothetik
V-tip (Restaurativ)

• 2 Kühlmittelbehälter  • Wasserzuleitung mit Wasserfilter  • Wasseranschluss • Aufsatzablage
• Schlüssel für den Aufsatzwechsel mit Drehmomentbegrenzer  • Aufsatzschutz  • Netzkabel
MODELL BESTELLCODE
VA750 LUX (230V) Y141-059
Mit Licht Ohne Licht
MODELL BESTELLCODE
VA750 (230V) Y141-052
Komplettset Varios 750 Lux Komplettset Varios 750
Technische Daten
• Stromstärke: Wechselstrom 230V 50/60Hz  • Frequenz: 28~32 KHz
• Maximale Leistung: 8W (mit Leitungsstufe G) • Abmessungen: B x T x H = 162 x 274 x 120 mm
• Gewicht des Steuergeräts: 2,2 kg  • Flascheninhalt: 350 ml
Varios 750 Ersatzteile
VA560 LUX 230S Y141-228
Mit Licht
Ohne Licht
VA560 230S Y141-229
Komplettset Varios 560 Lux
Komplettset Varios 560
Komplettset Varios 560
VA350 LUX (230V) Y141-962
Mit Licht
Ohne Licht
VA350 (230V) Y141-954
Komplettset Varios 350 Lux
Komplettset Varios 350
Komplettset Varios 350
bestehend aus